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AMBROSIA PUPPY Kurczak i Świeża
Ryba 2 kg - karma sucha dla
szczeniaka

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AM15

Kod EAN 5214000583820

Producent AMBROSIA

Opis produktu

AMBROSIA PUPPY Kurczak i Świeża Ryba - karma sucha dla szczeniaka
AMBROSIA PUPPY Kurczak i Świeża Ryba to karma sucha dla szczeniąt w czasie intensywnego wzrostu. Łączy w sobie łatwostrawne białko ze
starannie wyselekcjonowanych świeżych ryb z wysoce odżywczym białkiem z kurczaka i dodatkiem brokułów, szpinaku, żurawiny i jagód.
Zawiera także prebiotyki i probiotyki poprawiające trawienie i układ odpornościowy oraz odpowiednią ilość wapnia niezbędną do prawidłowego
wzrostu kości. AMBROSIA PUPPY to najwyższej jakości krokiety bezzbożowe, zapewniające optymalne odżywianie dla wszystkich ras psów. 

W zależności od rasy potrzeby żywieniowe każdego szczenięcia są inne. Zawsze jednak istnieją pewne kluczowe wymagania zapewniające
prawidłowy rozwój. Wysoki poziom białka i rozsądne ilości tłuszczu są koniecznością. Białko jest budulcem komórek mózgowych, mięśni, skóry i
włosów. Tłuszcz szybko przekształca się w energię, a posiadanie idealnej jego ilości pozwala na wykorzystanie większej ilości białka do tworzenia
nowych komórek. Zwiększają to prebiotyki i probiotyki, które pomagają zapełnić florę jelitową szczenięcia zdrowymi bakteriami jelitowymi, które
wspomagają trawienie i wchłanianie składników odżywczych, takich jak wapń i fosfor, które są ważne dla wzrostu szkieletu wszystkich szczeniąt.
Receptura karmy Ambrosia Puppy Kurczak i Świeża Ryba spełnia powyższe wymagania, aby zapewnić maksymalne wchłanianie składników
odżywczych i zdrowy wzrost.

Hipoalergiczna formuła bez zbóż z naturalnymi składnikami!

Szpinak - pożywienie o wysokiej zawartości składników odżywczych i przeciwutleniaczy pomaga obniżyć ryzyko infekcji dróg moczowych (UTI),
poprawić funkcje odpornościowe i obniżyć ciśnienie krwi.
Brokuły - bogate źródło przeciwutleniaczy i właściwości przeciwzapalnych, pomaga zmniejszyć stres oksydacyjny, poprawia zdrowie oczu i
pomaga zapobiegać chorobom serca i nowotworom.
Żurawina - świetna dla zdrowia serca, ponieważ zawiera błonnik, kwasy tłuszczowe i wiele witamin, które pomagają regulować ciśnienie krwi w
organizmie.
Jagody - wzmacniają układ odpornościowy, chronią przed chorobami serca i rakiem oraz pomagają utrzymać siłę kości, zdrowie psychiczne,
zdrowie skóry i prawidłowe ciśnienie krwi.

Skład:
Ryba (21%, w tym świeża ryba bez kości 15% i suszony śledź 6%), suszony kurczak (19%), suszone płatki ziemniaczane, groszek zielony,
groszek zielony łuskany, tłuszcze zwierzęce (11%), hydrolizowane białko zwierzęce (8%) , suszona pulpa buraczana, siemię lniane, składniki
mineralne, suszone drożdże piwne, olej z łososia (0,5%), suszona cykoria (naturalne źródło FOS (frukto – oligosacharydów) i inuliny), MOS
(mannan – oligosacharydy), suszone brokuły, suszony szpinak, suszona żurawina, suszone jagody, chlorowodorek glukozaminy (150 mg/kg),
siarczan chondroityny (150 mg/kg), ekstrakt roślinny (Rosemarinus sp, Vitis sp, Curcuma sp, Citrus sp, Eugenia sp).

Składniki analityczne: 
Surowe białko 32,0%, Surowy tłuszcz 22,0%, Kwasy tłuszczowe omega-3 0,9%, Kwasy Omega 6 3,0%, Materia nieorganiczna 7,0%, Włókno
surowe 2,5%, Wilgotność 9,0%, Ca (wapń) 1,4%, P (fosfor) 1,0%
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Dodatki (na kg):
Witaminy: Witamina A 14 000jm, Witamina D3 1,350 jm, Witamina E 400 mg.
Aminokwasy: Tauryna 1.000 mg , L-karnityna 50 mg.
Mikroelementy: Żelazo (siarczan żelaza (ll) (monohydrat)) 100,0 mg, Miedź (siarczan miedzi (II) (pentahydrat)) 12,0 mg, Cynk (siarczan cynku
(ll) (monohydrat)) 125,0 mg, Mangan (siarczan(II) manganu (monohydrat)) 5,0 mg, Jod (jodan wapnia) 1,5 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg

Energia metaboliczna: 3990 kcal/kg

Pies musi mieć zawsze dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Najlepiej spożyci przed upływem daty
przydatności do spożycia wydrukowaną na opakowaniu. 

Opakowanie: 2 kg 
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